
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 8. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 30.04.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 186/8R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 113/5R/2021, 120/5R/2021, 141/6R/2021, 147/6R/2021, 

164/7R/2021, 165/7R/2021, 166/7R/2021, 167/7R/2021, 168/7R/2021, 169/7R/2021, 

171/7R/2021, 173/7R/2021, 174/7R/2021, 175/7R/2021, 176/7R/2021, 178/7R/2021, 

179/7R/2021, 180/7R/2021, 181/7R/2021, 182/7R/2021, 183/7R/2021, 184/7R/2021, 

185/7R/2021 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

3. revokuje 
a. usnesení číslo 125/5R/2021 doplňuje se na základě žádosti společnosti ÁMOS – 

vzdělávání s.r.o. o doplnění smlouvy na pronájem nebytových prostor v budově 

Zámek čp. 50, 294 71 Benátky nad Jizerou bod č. 5,6 a 7 následně: 

5. RM nesouhlasí s pronájmem sociálního zařízení a úklidové místnosti ve vstupní 

chodbě (nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

6. RM sděluje, že si nájemce může vstupní dveře zakoupit s tím, že náklady mu budou 

započítány oproti nájemnému (souhlasilo 6 přítomných radních) 

7. RM sděluje, že město neručí za věci odložené v čekárnách budov města (souhlasilo 

6 přítomných radních) 

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

b. usnesení číslo 133/6R/2021 mění se bod č. 1 a 2 následně: 

1. RM projednala předloženou cenovou nabídku od Ing. Miroslava Kříže, Cross 

Garden na akci "Výsadba stromů, Pražská ul., Benátky nad Jizerou" za celkovou cenu 

ve výši 137.670,- Kč bez DPH 

2. RM schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing. Miroslava Kříže, Cross 

Garden, se sídlem Václava Černého 119, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČO: 69366934 

na akci "Výsadba stromů, Pražská ul., Benátky nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 

137.670,- Kč bez DPH s tím, že o tuto částku bude ponížena dlužná částka vůči městu 

Benátky nad Jizerou na základě Dohody o uznání závazku a úhradě dluhu (usnesení č. 

72/3Z/2020) (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 187/8R/2021 

Schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou za rok 2020 
RM 

1. projednala 
návrh na schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou za 

období 01.01. - 31.12.2020  

2. schvaluje 
dle zákona č. 239/2012 Sb. (novela zákona o účetnictví č.563/1991 Sb.) účetní závěrky 

příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou za období 01.01. - 31.12.2020  



2 

 

3. schvaluje 
rozdělení hospodářských výsledků dle předložených „Zpráv o výsledku hospodaření za rok 

2020“ do fondů jednotlivých příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou dle 

přiložené tabulky (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 188/8R/2021 

Odvody z Fondu investic příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou  
RM 

1. rozhodla 
na základě dohadovacích řízení o odvodech peněžních prostředků z Fondu investic do 

rozpočtu města Benátky nad Jizerou dle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů následně:  

a. Městské centrum komplexní péče příspěvková organizace města Benátky nad Jizerou 

bude uložen ve výši 400.000,- Kč odvod z Fondu investic na úhradu vybavení pokojů  

b. Mateřská škola příspěvková organizace města Benátky nad Jizerou bude uložen ve výši 

133.000,- Kč odvod z Fondu investic na úhradu herních prvků (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 189/8R/2021 

Prodloužení platnosti strategického dokumentu „Komunitní plán sociálních služeb a služeb 

návazných města Benátky nad Jizerou 2019 – 2020“ do konce roku 2023 
RM 

1. projednala 
návrh na prodloužení platnosti strategického dokumentu „Komunitní plán sociálních služeb a 

služeb návazných města Benátky nad Jizerou 2019 – 2020“ do konce roku 2023  

2. souhlasí 
s prodloužením platnosti strategického dokumentu „Komunitní plán sociálních služeb a služeb 

návazných města Benátky nad Jizerou 2019 – 2020“ do konce roku 2023  

3. doporučuje 
Zastupitelstvu města výše uvedený návrh ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 190/2021 

Potvrzení o uzavření Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu v 

rozsahu plánovaného navýšení, tj. 12 lůžek za předpokladu získání dotace na nástavbu MěCKP 
RM 

1. doporučuje 
Zastupitelstvu města schválit potvrzení od města Benátky nad Jizerou (coby objednatel 

předmětné sociální služby), že v případě poskytnutí dotace na projekt "Nástavba pro Městské 

centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou" uzavře s poskytovatelem v souladu s 

rozhodnutím č...…….Smlouvu o pověření poskytování služby obecného hospodářského 

zájmu v rozsahu plánovaného navýšení, tj. 12 lůžek (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 191/8R/2021 

Koncerty KPU - seznam koncertů od září 2021 - červen 2022  
RM 

1. projednala 
žádost pana Lubomíra Filipce o schválení návrhu počtu koncertů KPÚ včetně honorářů pro 

období září 2021 - červen 2022 : 

7. září 2021 - Pěvecký soubor staré hudby Madrigalion / kostel Staré Benátky.....15.000,- Kč  

19. října 2021 - Klavírní kvarteto Josefa Suka / malý sál Záložny...20.000,- Kč  

listopad 2021 - Miroslav Sekera - klavír / malý sál Záložny....15.000,- Kč 



3 

 

leden 2022 - Trio Ondřeje Kabrny jazz / velký sál Záložny....15.000,- Kč 

15. února 2022 - Ivo Kahánek - klavír / malý sál Záložny....23.000,- Kč 

8. nebo 15. března 2022 - Josef Špaček / malý sál Záložny.... 23.000,- Kč 

26. (27.) dubna 2022 - Graffovo kvarteto / malý sál Záložny....18.000,- Kč 

květen 2022 - Soubor staré hudby / chodba musea....20.000,- Kč 

7. června 2022 - Pavel Eret - housle / kostel Staré Benátky...15.000,- Kč 

Dohromady honoráře za devět koncertů 164.000,- Kč 

2. souhlasí 
s navrhovanými koncerty a uvedenými honoráři tak, jak je výše uvedeno (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 192/8R/2021 

Cenová nabídka na výrobu publikace "Z BENÁTECKÝCH KRONIK" - STUDIO WINTER 

s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na výrobu publikace "Z 

BENÁTECKÝCH KRONIK" za celkovou cenu ve výši 87.269,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o., se sídlem Imrychova 981, 143 

00 Praha 4, na výrobu publikace "Z BENÁTECKÝCH KRONIK" za celkovou cenu ve výši 

87.269,- Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 193/8R/2021 

Cenová nabídka na akci "Zhotovení cesty kolem loděnice a čističky odpadních vod v BnJ" - 

Roman Honc - Pískovánímb 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Roman Honc - Pískovánímb, na akci "Zhotovení cesty 

kolem loděnice a čističky odpadních vod v BnJ" za celkovou cenu ve výši 88.470,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Roman Honc - Pískovánímb, se sídlem Krouského 

428, 294 71 Benátky nad Jizerou, na akci "Zhotovení cesty kolem loděnice a čističky 

odpadních vod v BnJ" za celkovou cenu ve výši 88.470,- Kč s DPH 

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 194/8R/2021 

Cenová nabídka na akci "Dočasné zajištění sjízdnosti polní cesty v okolí pastevní rezervace 

Benátky nad Jizerou" - STRABAG a.s. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy STRABAG a.s. na akci "Dočasné zajištění sjízdnosti 

polní cesty v okolí pastevní rezervace Benátky nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 

265.111,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 

Praha Jinonice, na akci "Dočasné zajištění sjízdnosti polní cesty v okolí pastevní rezervace 

Benátky nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 265.111,- Kč s DPH 

 



4 

 

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 195/8R/2021 

Cenová nabídka na akci "Rozšíření a oprava venkovního schodiště ke kotelně a sklepu - bytový 

dům čp. 650" - ZETA Benátky s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy ZETA Benátky s.r.o. na akci "Rozšíření a oprava 

venkovního schodiště ke kotelně a sklepu - bytový dům čp. 650" za celkovou cenu ve výši 

165.090,- Kč s DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy ZETA Benátky s.r.o., se sídlem Letní stadion 660, 294 

71 Benátky nad Jizerou, na akci "Rozšíření a oprava venkovního schodiště ke kotelně a sklepu 

- bytový dům čp. 650" za celkovou cenu ve výši 165.090,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 196/8R/2021 

Cenová nabídka na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion" - GRAVITYplay s.r.o., 

SPORTSERVIS s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložené cenové nabídky na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion"  

a. od firmy GRAVITYplay s.r.o., zemní trampolíny ve variantách:  

- model čtverec M, L, XL, XXL, XXXL 

- model obdélník M, obdélník 100x260 

- model diamant 4K/M 

- model diamant 6K/M 

- model kruh S, M, L 

za celkovou cenu ve výši od 52.849,- Kč do 90.629,- Kč s DPH + 9.922,- Kč montáž  

b. od firmy SPORTSERVIS s.r.o. 

- vahadlová houpačka za celkovou cenu ve výši 23.595,- Kč s DPH + 3.872,- Kč 

montáž 

- kolotoč sedátkový za celkovou cenu ve výši 50.457,- Kč s DPH + 4.719,- Kč montáž  

2. schvaluje 
a. předloženou cenovou nabídku od firmy GRAVITYplay s.r.o., se sídlem Jedovická 

2347/6, 628 00 Brno, na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion" ve 

variantě (model čtverec XXL) za celkovou cenu ve výši 72.511,67 Kč s DPH  

b. předloženou cenovou nabídku od firmy SPORTSERVIS s.r.o., se sídlem Keteňská 

1329/18, 193 00 Praha 9, na akci "Doplnění prvků dětského hřiště Letní stadion" za 

celkovou cenu ve výši 82.643,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávek na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 197/8R/2021 

Dodatek č. 1 na akci "Výstavba oplocení areálu a vybudování odstavných ploch u Letního 

stadionu" - ZETA Benátky s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložený přehled víceprací a méněprací v celkové výši 251.431,- Kč s DPH od firmy ZETA 



5 

 

Benátky s.r.o. na akci "Výstavba oplocení areálu a vybudování odstavných ploch u Letního 

stadionu"  

2. schvaluje 
předložený přehled víceprací a méněprací v celkové výši 251.431,- Kč s DPH od firmy ZETA 

Benátky s.r.o., se sídlem Letní Stadion 650, 294 71 Benátky nad Jizerou, na akci "Výstavba 

oplocení areálu a vybudování odstavných ploch u Letního stadionu"  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Výstavba oplocení areálu a 

vybudování odstavných ploch u Letního stadionu" (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 198/8R/2021 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě - parc.č. 2/16, 2/1 a 6/1 v k.ú. 

Nové Benátky - "Optické připojení objektu Tyršova čp. 710, Benátky nad Jizerou" - FIBERNET, 

a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2/16, 2/1 a 6/1 v k.ú. Nové Benátky na akci 

"Optické připojení objektu Tyršova čp. 710, Benátky nad Jizerou"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se sídlem Českobratrské 

náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na pozemku parc. č. 2/16, 2/1 a 6/1 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické připojení objektu 

Tyršova čp. 710, Benátky nad Jizerou" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s 

DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 199/8R/2021 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě - parc.č. 2/16 v k.ú. Nové 

Benátky - "Optické připojení objektu Tyršova čp. 480, Benátky nad Jizerou" - FIBERNET, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické 

připojení objektu Tyršova čp. 480, Benátky nad Jizerou"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se sídlem Českobratrské 

náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické připojení objektu Tyršova čp. 

480, Benátky nad Jizerou" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Usnesení č. 200/8R/2021 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě - parc.č. 2/16 v k.ú. Nové 

Benátky - "Optické připojení objektu Tyršova čp. 478, Benátky nad Jizerou" - FIBERNET, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické 

připojení objektu Tyršova čp. 478, Benátky nad Jizerou"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se sídlem Českobratrské 

náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické připojení objektu Tyršova čp. 

478, Benátky nad Jizerou" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 201/8R/2021 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě - parc.č. 2/16 v k.ú. Nové 

Benátky - "Optické připojení objektu Tyršova čp. 477, Benátky nad Jizerou" - FIBERNET, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické 

připojení objektu Tyršova čp. 477, Benátky nad Jizerou"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se sídlem Českobratrské 

náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické připojení objektu Tyršova čp. 

477, Benátky nad Jizerou" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 202/8R/2021 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě - parc.č. 2/16 v k.ú. Nové 

Benátky - "Optické připojení objektu Tyršova čp. 465, Benátky nad Jizerou" - FIBERNET, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické 

připojení objektu Tyršova čp. 465, Benátky nad Jizerou"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se sídlem Českobratrské 

náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

na pozemku parc. č. 2/16 v k.ú. Nové Benátky na akci "Optické připojení objektu Tyršova čp. 

465, Benátky nad Jizerou" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 



7 

 

Usnesení č. 203/8R/2021 

Žádost o doplnění vybavení strojovny výtahu o box MORIS - MUDr. Lenka Draková 
RM 

1. projednala 
žádost MUDr. Lenky Drakové o doplnění vybavení strojovny výtahu během rekonstrukce 

budovy Polikliniky na adrese tř. Osvob. politických vězňů 241, 294 71 Benátky nad Jizerou o 

box MORIS z důvodu uskladnění kompresorů potřebných pro provoz stomatologických 

ordinací za celkovou cenu ve výši 39.930,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
doplnění vybavení strojovny výtahu během rekonstrukce budovy Polikliniky na adrese tř. 

Osvob. politických vězňů 241, 294 71 Benátky nad Jizerou o box MORIS z důvodu 

uskladnění kompresorů potřebných pro provoz stomatologických ordinací za celkovou cenu 

ve výši 39.930,- Kč s DPH (souhlasilo 5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování)  

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 204/8R/2021 

Žádost o úhradu nákladů spojených s montáží a demontáží technického vybavení zubních 

ordinací - MUDr. Lenka Draková 
RM 

1. projednala 
žádost MUDr. Lenky Drakové o úhradu nákladů spojených s montáží a demontáží 

technického vybavení zubních ordinací z důvodu rekonstrukce budovy Polikliniky na adrese 

tř. Osvob. politických vězňů 241, 294 71 Benátky nad Jizerou v celkové výši 86.000,- Kč s 

DPH  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost Zastupitelstvu města k projednání (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 205/8R/2021 

Žádost o povolení natáčení seriálu "Carnival Row 2" - Lokacni.cz 
RM 

1. projednala 
žádost společností Lokacni.cz o povolení natáčení seriálu "Carnival Row 2" v prostorách 

zámku (exteriéry případně i interiéry) v polovině měsíce června, nebo září  

2. nesouhlasí 
s povolením natáčení výše uvedeného seriálu v prostorách zámku (nesouhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 
 

Usnesení č. 206/8R/2021 

Žádost o pronájem parkovacího místa v ul. Soukalova - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx, bytem xxxx, xxxx o pronájem parkovacího stání poblíž místa bydliště v ul. 

Soukalova z důvodu bližšího přístupu starších rodičů do automobilu při časté přepravě k lékaři  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, který navrhuje parkovací místo panu xxxx 

pronajmout, dle Vyhlášky města číslo 1/2011, čl.8, odst.2, za cenu ve výši 10.000,- Kč/rok s 

tím, že žadatel uhradí náklady na označení parkovacího místa, jak vodorovným, tak svislým 

dopravním značením  

3. souhlasí 
s pronájmem parkovacího stání v ul. Soukalova z důvodu bližšího přístupu starších rodičů do 

automobilu při časté přepravě k lékaři za cenu ve výši 10.000,- Kč/rok s tím, že žadatel uhradí 

náklady na označení parkovacího místa, jak vodorovným, tak svislým dopravním značením 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Miroslav Kochman 



8 

 

Usnesení č. 207/8R/2021 

Žádost o možnost zřízení vjezdu k pozemku parc. č. 2/1 (vinice) - Ing. Miroslav Kříž 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ing. Miroslava Kříže o možnost zřízení vjezdu na pozemek parc. č. 2/1 (vinice) o 

výměře 11.855 m2 v katastrálním území Nové Benátky odkopáním svahu z ul. Tyršova a 

zpevněním kamenivem z důvodu snadnějšího vjezdu zemědělské a manipulační techniky pro 

zajištění pěstebních a sklizňových prací  

2. nesouhlasí 
se zřízením vjezdu na pozemek parc. č. 2/1 (vinice) o výměře 11.855 m2 v katastrálním území 

Nové Benátky odkopáním svahu z ul. Tyršova a zpevněním kamenivem z důvodu snadnějšího 

vjezdu zemědělské a manipulační techniky pro zajištění pěstebních a sklizňových prací 

(nesouhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 
 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


